Scheda Tecnica - Riepilogo dei dati tecnici

pratica edilizia

	Tipologia pratica
	permesso di costruire
	
	autorizzazione
	
	dia
	
	subdelega
	


	Tipologia richiesta
	nuova costruzione
	
	ampliamento
	
	ristrutturazione
	
	restauro
	

	
	man. straordinaria
	
	man. ordinaria
	
	ris. igienico
	
	altro
	


	Oggetto
	


	Tipologia intervento
	residenziale
	
	artigianale
	
	industriale
	
	commerciale
	

	
	direzionale
	
	servizi
	
	altro
	


	

	Località intervento
	


	Dati catastali
	num. foglio
	
	num. particelle
	

	
	num. foglio
	
	num. particelle
	

	
	num. foglio
	
	num. particelle
	


	Zona PRG
	A
	
	B
	
	C
	
	D
	
	E
	
	

	
	B1
	
	B2
	
	B3
	
	B4
	
	B5
	
	B6
	
	B7
	
	B8
	

	
	C1
	
	C2
	
	C3
	
	C4
	
	C5
	
	D1
	
	D2
	
	D3
	

	
	F1
	
	F2
	
	F3
	
	F4
	
	F5
	
	F6
	
	F7
	
	F8
	

	
	FD
	
	FD1
	
	FD2
	
	FM
	
	FM1
	
	FM2
	
	FM3
	
	FM4
	

	Zona PRG *
	A
	
	B
	
	C
	
	D
	
	E
	
	

	
	B1
	
	B2
	
	B3
	
	B4
	
	N5
	
	B6
	
	B7
	
	B8
	

	
	C1
	
	C2
	
	C3
	
	C4
	
	C5
	
	D1
	
	D2
	
	D3
	

	
	F1
	
	F2
	
	F3
	
	F4
	
	F5
	
	F6
	
	F7
	
	F8
	

	
	FD
	
	FD1
	
	FD2
	
	FM
	
	FM1
	
	FM2
	
	FM3
	
	FM4
	


	Zona PP
	A1
	
	A2
	
	A3
	
	B1
	
	B2
	
	C2
	
	D
	

	Zona PP *
	A1
	
	A2
	
	A3
	
	B1
	
	B2
	
	C2
	
	D
	


	Zona Piano Esecutivo
	piano di recupero
	
	piano particolareggiato
	


	Volumetria
	vol. edificabile
	
	sup. edificabile
	
	ind. fondiario
	
	ind.
copertura
	


	

	Vincoli
	storico-monumentale
	
	ambientale
	
	rischio frana R3
	
	rischio frana R4
	

	
	idrogeologico
	
	archeologico
	
	zone soggette a consolidamento
	


	Pareri
	asl
	
	consorzio val pescara
	
	dip.urb. e bb.aa.
	
	agenzia del territorio
	

	
	comando vv.ff.
	
	comando rip. foreste
	
	provincia
	
	anas
	

	
	ministero beni ambientali 
	
	soprintendenza archeologica
	


	

	Data
	
	


Il Richiedente

	
	


Il Tecnico

	
	


	


* Da compilare solo nel caso in cui l'intervento sia previsto in due zone omogenee.

Modello ALL01bis 
Comune di Ortona
